Dane aktualne na dzień: 18-02-2026 00:34
Link do produktu: https://aquatik.eu/ibo-ipml-505500-400v-p-446.html
IBO IPML 50/5500 400v
Cena 3 375,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy IPML50/5500
Kod EAN 5903887208642
Producent IBO Dambat
Opis produktu
IBO IPML 50/5500
Parametry
pompy:
Moc silnika: 5500 W,
Zasilanie: 400V,
Max. podnoszenie: 55 m,
Max. wydajność: 380 l/min,
Maks.  temp. cieczy: 100oC (do 30 min.), 80oC (pow. 30 min.),
Maks. temp. otoczenia: 40oC,
Klasa izolacji: B/F,
Bezpieczeństwo: IP44,
Obroty silnika: 2850 RPM,
Waga: 65 kg,
Rozstaw króćców: 343 mm,
Króciec tłoczny: DN50 (2").
Pompy przeznaczone do instalacji o stałym lub zmiennym przepływie, w których temperatura czynnika nie przekracza 100°C*
(lub 80°C jeśli pow. 30 minut), a ciśnienie nie przekracza 0,6 MPa.
Najczęściej wykorzystywane w układach grzewczych i chłodniczych. Pompy nie nadają się do pracy z glikolem.
Materiały:
• Korpus pompy: żeliwo
• Korpus łożyskowy: żeliwo
• Obudowa silnika aluminium
• Wał i rotor: stal nierdzewna AISI 304
• Wirnik: żeliwo
wygenerowano w programie shopGold
• Dławnica mechaniczna: SiC / grafit / NBR
ZAMÓW JUŻ TERAZ.
Zdjęcia są poglądowe, rzeczywisty wygląd pompy może się różnić w szczególach.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold